
Neomounts AFP-875WH/Podlahová deska
pro FL55-875WH1 a
WL55-875WH1/864x600x9,5 mm/černá

cena vč DPH: 4363 Kč
cena bez DPH: 3606 Kč

Kód zboží (ID): 5696143

PN: AFP-875WH

Záruka: 60 měsíců

Neomounts AFP-875WH 

Pevná podlahová deska pro mobilní podlahový stojan FL55-875WH1 a nástěnný
stojan WL55-875WH1. Deska je opatřena měkkými podložkami, které chrání
podlahu před poškozením. V případě potřeby může být připevněna k podlaze
pomocí šroubů. Veškerý instalační materiál je součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Neomounts FL55-875WH1, WL55-875WH1 Parametry: 864 × 600 ×
9,5 mm Materiál: ocel Barva: bílá

<b>Neomounts AFP-875WH</b>
<p>Pevná podlahová deska pro mobilní podlahový stojan FL55-875WH1 a
nástěnný stojan WL55-875WH1. Deska je opatřena měkkými podložkami, které
chrání podlahu před poškozením. V případě potřeby může být připevněna k
podlaze pomocí šroubů. Veškerý instalační materiál je součástí balení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kompatibilita:</b> Neomounts FL55-875WH1, WL55-875WH1
<b>Parametry:</b> 864 × 600 × 9,5 mm
<b>Materiál:</b> ocel



<b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

